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BUS- Barn Ungdom Samverkan 
Samverkansöverenskommelse

Syfte
BUS- verksamheten ska genom samverkan mellan Socialnämnden, Barn- och 
utbildningsnämnden, Kultur- och utbildningsnämnden samt andra samhällsaktörer 
samordna olika resurser för att dels öka effektiviteten i det psykosociala förebyggande 
arbetet med barn och ungdomar och dels främja demokratiska värderingar, en god livsstil 
och folkhälsa hos barn och ungdomar.

Verksamheten ska initiera, planera, organisera, stödjas och följa upp arbetet riktat till barn, 
ungdomar och deras familjer. All personal som har kompetens och arbetar med barn och 
ungdomar inom de tre BUS- förvaltningarna är därmed berörda av denna verksamhet.

Politisk samverkan
Politisk samverkan ska ske mellan berörda nämnder för att nå gemensam bild av behov 
och satsningar för barn- och unga. Detta sker genom två möten per år, ett på våren och ett 
på hösten, samt ytterligare möten vid behov. Vårens möte bör behandla tidigare och 
pågående satsningar, höstens möte bör fokusera på nuläge och framtid. Strukturen syftar 
till att samordna politiska satsningar i de olika nämnderna. 

BUS styrgrupp ansvarar för att med utgångspunkt från rapporter och kartläggningar från 
nämnder och förvaltningar föreslå nämnderna besluta om inriktning och prioriteringar av 
insatser för barn och ungdomar. Styrgruppen förväntas följa upp och utvärdera BUS-
verksamheten årligen samt långsiktiga strategier. Förvaltningarnas arbete med att 
verkställa de politiska besluten sker inom ordinarie verksamhet.

Förvaltningarnas samverkan
Idag finns flera samverkansforum för barn och unga där berörda nämnder ingår samt 
andra verksamheter så som hälso- och sjukvård och polis. Utöver BUS finns SAMLA 
(Samverkan Lerum Alingsås) som har en samverkan både på politisk nivå och 
tjänstemannanivå. 

Ledningsgrupp
Ledningsgruppen består av cheferna för de tre samverkande förvaltningarna.
Ledningsgruppen ansvarar för ledning utifrån verksamhetens mål och syfte, samordning 
och beslut i frågor av principiell karaktär. 



2(2)

Arbetsgrupp
För samverkan inom BUS mellan förvaltningarna finns BUS-arbetsgrupp där 
Folkhälsostrateg och representanter från respektive förvaltning ingår. Arbetsgruppen 
ansvarar för gemensam uppföljning och utvärdering av aktiviteter och insatser inom BUS-
området.

Ordförandeskap och ansvar för samordning
Ordförandeskapet roteras mellan de olika nämnderna med inriktning om byte i samband 
vid ny mandatperiod eller om behov uppstår under pågående mandatperiod. För 
mandatperioden 2023-01-01 till 2026-12-31 ansvarar barn- och ungdomsnämnden. 

Tidigare samverkansöverenskommelse BUS- Barn och Unga Samverkan ersätts av 
ovanstående.

Giltighetstid
Samverkansöverenskommelsen gäller under mandatperioden till och med 
2023-01-01 till 2026-12-31.

Alingsås 2023-01-01

Barn- och ungdomsnämnden Socialnämnden

Thomas Thim Kent Perciwall 
Ordförande Ordförande

Kultur- och utbildningsnämnden

Anne Gunnevik 
Ordförande
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